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Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu 
seuraavaa esityksen kokonaisuuksista:  
 

 
Työn verotuksen keventäminen ja ylimpien marginaaliveroasteiden alentaminen 

 
Työnverotuksen alentaminen kaikissa tuloluokissa on perusteltua ja kannatetta-
vaa, sillä se parantaa suomalaisten heikosti kehittynyttä ostovoimaa ilman kustan-
nusten nousua. Lisäksi se kohentaa kuluttajapalveluiden kasvunäkymiä, jolloin yri-
tystoiminnan kehittäminen on houkuttelevampaa. 
 
Lisäksi ylimpien tuloluokkien marginaaliverotuksen keventäminen lieventää Suo-
men kansainvälisestikin jyrkkää työn verotuksen progressiota ja lisää työnteon 
kannustimia. 

 
Työsuhdepyörän verovapauden poistaminen 
 

Kevään kehysriihen yhteydessä saatu tieto polkupyöräedun verovapauden päätty-
misestä osui epäedulliseen ajankohtaan pyöräilykauden alkaessa, aiheuttaen mer-
kittäviä taloudellisia tappioita alan yrityksille. Varastojen purkamisesta johtuva 
markkinahäiriö todennäköisesti jatkuu myös vuoden 2026 puolelle. Kaupan liitto ei 
kannata työsuhdepyörän verovapauden poistamista. 
 
Esityksen mukaan verovapaus poistuisi vain niiden polkupyöräetujen osalta, jotka 
on hankittu 24.4.2025 jälkeen. Siirtymäaikaa sovellettaisiin leasingsopimuksen 
päättymiseen asti, mutta kuitenkin enintään viisi vuotta edun käyttöönotosta. Kau-
pan liitto pitää siirtymäaikaa peruteltuna, sillä se vähentää verovapauden poistami-
sen negatiivisia vaikutuksia tapauksissa, joissa työsuhdepolkupyörä on hankittu 
ennen 24.4.2025.  

 
Kaupan liitto katsoo, että mikäli työsuhdepolkupyöräetu muutetaan veronalaiseksi, 
Verohallinnolle on saatava lakiin perustuva valtuutus määrittää edulle yksinkertai-



 
 
 
 
 

nen ja kaavamainen verotusarvo puhelinedun tapaan. Tämä ei poistaisi edun ve-
ronalaisuutta, mutta varmistaisi edun houkuttelevuuden myös jatkossa vähentä-
mällä etua työntekijöilleen tarjoavien yritysten hallinnollista taakkaa ja varmista-
malla, että verotusarvo on johdonmukainen ja yhdenvertainen kaikille työnantajille 
ja palkansaajille. Yrityksille on keskeistä, että verotuksen muutokset eivät aiheut-
taisi kohtuutonta hallinnollista rasitetta tai tulkintaongelmia. 

 
Suomeen töihin tulevien avainhenkilöiden lähdevero 
 

Kaupan liitto pitää esityksen mukaista lähdeveron alentamista 32 prosentista 25 
prosenttiin ja sen soveltamisalan ulottamista Suomen kansalaisiin kannatettavana. 
Kilpailu kansainvälisistä asiantuntijatason osaajista on globaalia. Esityksen myötä 
suomalaisilla yrityksillä on paremmat mahdollisuudet kilpailla muiden maiden 
yritysten kanssa tarvittavasta asiantuntijaosaamisesta.  
 
Kaupan liitto kuitenkin esittää, että avainhenkilöverotuksen soveltamisaikaa ei ra-
jattaisi Suomen kansalaisten osalta vain kahteen vuoteen. Aikaraja tulisi pidentää 
samalle tasolle ulkomaan kansalaisten kanssa. Lisäksi Kaupan liitto toivoo, että 
voimaantulosäännöstä korjaan niin, että uusia säännöksiä voidaan muiden edelly-
tysten täyttyessä soveltaa 1.1.2026 lähtien, vaikka työskentely olisikin alkanut vuo-
den 2025 puolella. 
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